DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO E AVALIAÇÃO NA
EDUCAÇÃO DE CRIANÇAS: PERSPECTIVAS FRENTE À DIFICULDADE DE
APRENDIZAGEM de autoria de HELEN JÔSY QUEIROZ DE SOUSA, ERISLENE
RAYANNE MOREIRA CRUZ, LUANA MARA PINHEIRO ALMEIDA, MARIA BENEDITA
YANE MACHADO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61153

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61153